
各　　　位 平成23年4月4日

会  社  名        古河電池株式会社
代表者名  代表取締役　内海勝彦
（コード番号 6937　東証第１部）
問合せ先  常務取締役　古沢啓司

 TEL (045) 336-5034

平成２３年３月１１日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当社グループの状況について、平成23年３月14日、３月22日、３月28日と順次お知らせして参りましたが、その後の

状況につきまして,下記の通りお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．被害状況（生産、出荷への影響）

　①いわき事業所

　　４月１日より試験操業を開始し、本日４月４日より正常操業と致しますが、地震により、仕掛品、半製品等にも被害が

　　生じていますので、品質を最優先とさせていただくため、製品出荷の正常化につきましては、まだ、しばらくかかる

　　見込みです。

　②今市事業所

　　既にお知らせ致しましたとおり正常操業を実施していますが、計画停電の影響等により一部生産の遅れがございます。

２．業績への影響

　　今回の地震による損害額および業績に与える影響は、現在は不明です。業績への重大な影響が見込まれる場合には

　　速やかに開示いたします。

以　上

　

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第４報）


